
UCHWAŁA Nr 47/2020/2021 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2 w Legionowie 

z dn. 17 czerwca 2021r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie SP2 w Legionowie 

 
Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 58 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Śródroczne i roczne oceny klasyfikacyjne zachowania dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym są 

ocenami opisowymi.  

 

2) § 59 ust.14 otrzymuje brzmienie: 

14. Ucznia z  niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym promuje się do klasy programowo wyższej, uwzględniając specyfikę 

kształcenia tego ucznia, w porozumieniu z rodzicami (prawnymi opiekunami) 

 

3) § 60 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

1. Klasyfikacja śródroczna i roczna ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym  polega na okresowym podsumowaniu jego 

osiągnięć edukacyjnych z zajęć edukacyjnych, określonych w szkolnym planie 

nauczania, z uwzględnieniem indywidualnego programu edukacyjnego opracowanego 

dla niego na podstawie odrębnych przepisów i zachowania ucznia, oraz ustaleniu 

śródrocznych ocen klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i śródrocznej oceny 

klasyfikacyjnej zachowania. Ocena ma formę opisową. 

 

4) § 68 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

 

3.   O ukończeniu szkoły przez ucznia  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym postanawia na zakończenie klasy programowo najwyższej rada 

pedagogiczna, uwzględniając ustalenia zawarte w indywidualnym programie edukacyjno - 

terapeutycznym. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2 . 

§3. 

 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta  


